UBND HUYỆN TUY PHƯỚC

 BAN CHỈ ĐẠO 138

             Số:          /QĐ-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày     tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập mô hình và Ban điều hành, các thành viên Ban Điều

hành mô hình “Khối nhà chung 290 tự phòng, tự quản về an ninh trật tự”

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 138 HUYỆN

Căn cứ Nghị định số 06/2013/NĐ-CP ngày 09/01/2013 của Chính phủ về

việc “Quy định về bảo vệ cơ quan doanh nghiệp”;

Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021, của Bộ Công an

và Công văn số 1396/UBND-NC ngày 18/3/2022, của Chủ tịch UBND tỉnh Bình

Định về “Triển khai thực hiện Thông tư 124/2021/TT-BCA Quy định về khu dân

cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn

“An toàn về an ninh, trật tự”;

Căn cứ Công văn số 1683/CAT-PV28 ngày 14/5/2014, của Giám đốc

Công an tỉnh Bình Định về việc “Hướng dẫn quy trình xây dựng mô hình tự

phòng, tự quản, tự bảo vệ về an ninh trật tự”;

Căn cứ Kế hoạch số: 48/KH-VP ngày 07/10/2022 của Văn phòng

HĐND&UBND huyện về xây dựng mô hình tự phòng, tự quản, tự bảo vệ an

ninh trật tự;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện và Trưởng

Công an huyện..

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập mô hình “Khối nhà chung 290 tự phòng, tự quản về an

ninh trật tự”, Ban điều hành và các thành viên như sau:

 A. Thành lập mô hình: “Khối nhà chung 290 tự phòng, tự quản về an ninh

trật tự”.

 B. Lãnh đạo Ban điều hành mô hình gồm các ông (bà) có tên sau:

  1. Trưởng Ban:

 Ông Tô Minh Chánh, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

2. Các Phó Trưởng ban:

- Ông Hà Kim Thi – Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Ông Nguyễn Ngọc Giáo – Phó Trưởng phòng Phòng TN&MT huyện;

- Ông Nguyễn Xuân Cảnh - Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện.

3. Các thành viên Ban điều hành mô hình:

2

- Ông Nguyễn Kim Phát – Chuyên viên VP HĐND&UBND huyện;

- Bà  Phạm Thị Hạnh Quỳnh – Chuyên viên Phòng TC - KH huyện;

- Ông Huỳnh Thanh Phương - Chuyên viên Phòng TN&MT huyện;

- Ông Lê Anh Tân – Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;

- Ông Ngô Văn Khanh – Bảo vệ cơ quan VP HĐND&UBND huyện.

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban điều hành và các thành viên thực

hiện theo Quy ước hoạt động của mô hình “Khối nhà chung 290 tự phòng, tự

quản về an ninh trật tự” (ban hành kèm theo Quyết định số 49/QĐ-VP ngày

13/10/2022 của Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện).

 Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan; các ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các Phòng: NV, TN&MT, TC-KH huyện;
- Công an huyện (Đội AN);

- UBND thị trấn Tuy Phước;

- CVP; CVVP K4;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T13:55:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T16:15:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-19T16:40:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:27:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:28:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:28:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:28:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!